議案第５１号

狭山市立山王中学校耐震補強工事請負契約の締結について

下記のとおり請負契約を締結したいので、議会の議決に付すべき契約及び財産の取

得又は処分に関する条例（昭和３９年条例第４号）第２条の規定により、議会の議決

を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  狭山市立山王中学校耐震補強工事

（工事場所 狭山市大字南入曽１５７番地）

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  １４５，８４５，０００円

４ 契 約 の 相 手 方  細田建設・ゆたか建設特定建設工事共同企業体

       代表者 埼玉県狭山市大字水野４３８番地１１

           細田建設株式会社狭山支店

           支店長 細 田 光 利

       構成員 埼玉県狭山市大字水野４３８番地１１

           細田建設株式会社狭山支店

           支店長 細 田 光 利

           埼玉県狭山市新狭山３丁目１０番２３号

           ゆたか建設株式会社

           代表取締役 安 食  一

平成２２年６月２日提出

狭山市長 仲 川 幸 成

提案理由

 狭山市立山王中学校耐震補強工事について、請負契約を締結したいので、条例の定

めるところにより、この案を提出するものである。